
UCHWAŁA NR XXXI/296/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Dywitach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z §5 pkt 1) uchwały Rady Gminy Dywity 
Nr XXIX/268/21 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie jednoosobowej spółki prawa handlowego Gminy Dywity pod firmą: 
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, z siedzibą w Dywitach, 
zwaną dalej Spółką. 

§ 2. Przedmiotem działalności Spółki będzie wykonywanie zdań własnych Gminy Dywity z zakresu usług 
komunalnych mających charakter użyteczności publicznej w zakresie: 

1) wodociągów i zaopatrzenia w wodę; 

2) kanalizacji, wywozu, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych; 

3) gospodarki wodnej; 

4) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

5) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych; 

6) zieleni gminnej i zadrzewień; 

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych; 

8) innych zadań szczegółowo wskazanych w akcie założycielskim podczas zakładania spółki. 

§ 3. Wyraża się zgodę na wniesienie aportem do tworzonej Spółki nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Dywity, obejmującej działkę zabudowaną nr 147/5 obręb Różnowo, dla której Sąd Rejonowy 
w Olsztynie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą o nr KW OL1O/00076271/6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C082B80-780E-41DD-976E-14973BDF3CD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


